國立中山大學　書函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：張心玲

電話：07-5252000#2635

傳真：07-5252630

電 子 信 箱

：oia.exchange2@mail.nsysu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國110年11月24日

發文字號：中際字第1100011136號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：駐日本代表處教育組函.pdf、實習計畫簡章.pdf

主旨：函轉駐日本代表處教育組來函赴日本國立千葉大學「社區
創生據點」學生實習甄選計畫，請協助轉知所屬學生周知
，並鼓勵踴躍報名，請查照。

說明：
一、依據駐日本代表處教育組110年11月17日日教組字第

1100000092號函辦理。
二、旨揭計畫為提供本國學生學習日本企業文化機會，培育有

助提升臺日友好關係並活躍於國際社會之人才。
三、本計畫報名期限為2021年12月1日起至31日截止，請於規

定時限內前完成申請。
四、檢附申請簡章如附件。

正本：本校一級學術單位、二級學術單位

副本：本校國際事務處、社會實踐與發展研究中心

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共1頁